
 

Zarządzenie nr 19/2023/2024 

Zarządzenie nr 19/2023/2024 
Rektora 

Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
z dnia 08 grudnia 2023 roku 

 
 
w sprawie zmiany nazwy Uczelni  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.), §20 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-
Białej, w związku z decyzją Ministra Edukacji i Nauki nr DSW-WNN.8014.323.2023.KT.3 z dnia 
24 listopada 2023 r. wyrażającą zgodę na zmianę nazwy Uczelni z Wyższa Szkoła Finansów i 
Prawa w Bielsku-Białej na nazwę Akademia Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej, zarządzam: 

 
§ 1 

1. Akty normatywne Uczelni wydane przed dniem 11 grudnia 2023 roku zachowują ważność. 
2. Ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach normatywnych (w szczególności: uchwały 

senatu, zarządzenia oraz pisma okólne rektora), w dokumentach wydanych na ich podstawie 
oraz innych dokumentach generowanych przez Uczelnię, używana jest nazwa „Wyższa Szkoła 
Finansów i Prawa w Bielsku-Białej” oraz skrót „WSFiP” lub „WSFiP w Bielsku-Białej”, od 
dnia 11 grudnia 2023 r. dotychczasową nazwę należy utożsamiać z nazwą zmienioną: 
„Akademia Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej” oraz odpowiednio skrótem „ANS w Bielsku-
Białej” lub „ANSBB”. 

§ 3 
1. Wszystkie jednostki organizacyjne współpracujące z zewnętrznymi podmiotami zobowiązuje 

się do przesłania informacji o zmianie nazwy Uczelni. 
2. Zmiana nazwy Uczelni nie ma wpływu na moc prawną umów zawartych przez Wyższą Szkołę 

Finansów i Prawa w Bielsku-Białej.  
3. Zmiana nazwy Uczelni nie ma wpływu na numery kont bankowych Uczelni. Dokonując wpłaty 

lub przelewu na konto Uczelni od 11 grudnia 2023 roku, jako odbiorcę należy podać nową 
nazwę Uczelni (Akademia Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej), 

4. Po zmianie nazwy numery identyfikacyjne NIP i REGON Uczelni pozostają takie same, 
5. W przypadku posługiwania się dokumentami, na których widnieje nazwa „Akademia Nauk 

Stosowanych w Bielsku-Białej”, w kontaktach z podmiotami zewnętrznymi można załączyć 
kopię Decyzji Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmiany nazwy 
Uczelni. 

6. Czynności organizacyjno-administracyjne związane ze zmianą nazwy Uczelni powierzam 
Pełnomocnikowi Rektora we współpracy z Kierownikiem Dziekanatu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
Rektor  


